












Codice Denominazione

Serie 

A/B

1^ Prova PT 2^ Prova PT  3^ Prova PT Totale

1872 A.S.Dilettantistica Ritmica Piemonte No 113,450 30 109,900 30 112,250     27 87

2748 Ariele C.B. A.S.D.Associazione Sportiva Dilettantistica No 113,150 27 107,650 27 113,800     30 84

237

Società Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica

No 105,950 25 105,000 25 103,500     17 67

148 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica E.Riboli No 101,900 21 101,350 19 110,200     25 65

2896 Associazione Polisportiva Dilettantistica Montelupo No 101,000 15 98,100 15 106,700     23 53

1325 PALESTRA MAXISPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA No 104,350 23 101,700 21 99,650        5 49

1134 Arcobaleno Ginnastica Prato Associazione Sportiva Dilettantistica No 97,550 9 100,300 17 104,750     19 45

211

Società Dilettantistica Ginnastica Francesco Petrarca 1877

No 100,150 13 102,100 23 99,450        5 41

2900 Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo No 101,700 17 96,150 11 101,300     11 39

3229 Associazione Sportiva Dilettantistica RITMICA GIRASOLE No 89,450 5 94,000 5 104,900     21 31

9 Associazione Polisportiva Dilettantistica Pietro Micca Biella No 101,750 19 95,000 7 95,950        5 31

3306 Associazione Sportiva Dilettantistica Echidna No 97,800 11 92,400 5 102,650     13 29

3036 Associazione Sportiva Dilettantistica IL GABBIANO No 93,050 5 96,900 13 100,900     9 27

3769 Associazione Sportiva Dilettantistica Elegantia No 95,050 5 92,400 5 103,400     15 25

1889 Associazione Sportiva Dilettantistica Ritmica Vco No 86,000 5 95,100 9 100,900     7 21

3227 Associazione Sportiva Dilettantistica Rhythmic School TS No 97,500 7 94,950 5 99,750        5 17

402 Associaz. Sportiva Dilettantistica Cuneoginnastica No 92,400 5 94,400 5 100,350     5 15

1150 Associazione Sportiva Dilettantistica Centro Ginnastica Moderna Cameri No 94,350 5 86,950 5 100,250     5 15

516 Polisportiva Tirrenia Associazione Sportiva Dilettantistica No 89,500 5 84,850 5 95,150        5 15

1302

Società Ginnastica Ritmica Lucca - Associazione Sportiva Dilettantistica

No 86,500 5 92,000 5 94,900        5 15

2910 Associazione Sportiva Dilettantistica Le Maripose No 86,750 5 86,700 5 93,750        5 15

1954 A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS No 92,650 5 92,950 5 93,000        5 15

2328 Associazione Sportiva Dilettantistica GYM STAR No 91,850 5 90,800 5 92,150        5 15

1193

Società Ginnastica Ritmica La Spezia Società Sportiva Dilettantistica a r.l.

No 83,850 5 84,600 5 91,900        5 15

2621 Sport Giocando - Associazione Sportiva Dilettantistica APS No 95,000 5 89,350 5 91,850        5 15

2699

A.S.Dilettantistica - Società Ginnastica VIRIDIS Sanremo

No 82,150 5 84,750 5 89,250        5 15
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238 Ginnastica Rosignano Associazione Sportiva Dilettantistica No 90,800 5 82,200 5 88,650        5 15

1131 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Riviera Dei Fiori No 73,650 5 78,750 5 87,650        5 15

3079 ARTEGINNASTICA Associazione Sportiva Dilettantistica No 85,100 5 81,600 5 87,450        5 15

35

Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Società Sportiva Dilettantistica

No 85,200 5 82,500 5 86,800        5 15

1835 Associazione Sportiva Dilettantistica Etoile No 81,450 5 76,650 5 85,500        5 15

3574 Associazione Sportiva Dilettantistica RITMICA ARENA ASTRA No 72,850 5 75,200 5 82,200        5 15

362

Società Ginnastica Rapallo Associazione Sportiva Dilettantistica

No 74,600 5 73,250 5 79,600        5 15

1345 A.S.Dilettantistica Centro Ginnastica Lastra A Signa No 77,700 5 75,400 5 78,950        5 15

2738 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Twirling Oleggio No 88,500 5 80,500 5 76,850        5 15

354 SOCIETA' GINNASTICA  ALBA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA No 75,050 5 74,500 5 76,600        5 15

625

Società Ginnastica Grifone - Associazione Sportiva Dilettantistica

No 70,600 5 83,650 5 75,600        5 15

34

Società Ginnastica Di Torino Associazione Sportiva Dilettantistica

No 74,900 5 76,950 5 72,050        5 15

469 Associazione Sportiva Dilettantistica Stella Azzurra Ginnastica No 84,750 5 0 96,500        5 10

136 G.S. AUDAX QUINTO Associazione Sportiva Dilettantistica No 0 78,600 5 86,850        5 10

1960 A.S.Dilettantistica Ginnastica Ligure Albenga No 80,900 5 0 85,450        5 10

3834 DREAM FLY Associazione Sportiva Dilettantistica No 74,700 5 0 83,100        5 10

569 Associazione Sportiva Dilettantistica Libertas Ginnastica Vercelli No 85,900 5 0 5

210 S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica Si 97,500 100,550 102,100     0

240

Società Ginnastica Raffaello Motto Associazione Sportiva Dilettantistica

Si 111,950 109,650     0

404 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia Si 89,700 87,650 85,650        0

513

PGS Auxilium Società Sportiva Dilettantistica a r.l.

Si 87,500 88,800 96,450        0

1301 Ginnastica Iris  Firenze Associazione Sportiva Dilettantistica Si 99,000 87,900 90,550        0

2145

Società Ginnastica TERRANUOVA Associazione Sportiva Dilettantistica

Si 107,700 102,400 112,500     0

2677 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Ritmica Albachiara Si 105,750 103,650 104,200     0

3222 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EUROGYMNICA TORINO Si 106,750 98,950 107,450     0
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1^ Prova PT 2^ Prova PT 3^ Prova PT Totale

1 1872 A.S.Dilettantistica Ritmica Piemonte No 113,450 30 109,900 30 112,250     25 85

2 2748 Ariele C.B. A.S.D.Associazione Sportiva Dilettantistica No 113,150 27 107,650 27 113,800     30 84

3 2145

Società Ginnastica TERRANUOVA Associazione Sportiva Dilettantistica

Si 107,700 23 102,400 21 112,500     27 71

4 237

Società Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica

No 105,950 19 105,000 25 103,500     9 53

5 148 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica E.Riboli No 101,900 13 101,350 15 110,200     23 51

6 2677 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Ritmica Albachiara Si 105,750 17 103,650 23 104,200     11 51

7 3222 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EUROGYMNICA TORINO Si 106,750 21 98,950 9 107,450     19 49

8 240

Società Ginnastica Raffaello Motto Associazione Sportiva Dilettantistica

Si 111,950 25 0 109,650     21 46

9 1325 PALESTRA MAXISPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA No 104,350 15 101,700 17 99,650       5 37

10 2896 Associazione Polisportiva Dilettantistica Montelupo No 101,000 7 98,100 7 106,700     17 31

11 1134 Arcobaleno Ginnastica Prato Associazione Sportiva Dilettantistica No 97,550 5 100,300 11 104,750     13 29

12 211

Società Dilettantistica Ginnastica Francesco Petrarca 1877

No 100,150 5 102,100 19 99,450       5 29

13 3229 Associazione Sportiva Dilettantistica RITMICA GIRASOLE No 89,450 5 94,000 5 104,900     15 25

14 210 S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica Si 97,500 5 100,550 13 102,100     5 23

15 9 Associazione Polisportiva Dilettantistica Pietro Micca Biella No 101,750 11 95,000 5 95,950       5 21

16 2900 Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo No 101,700 9 96,150 5 101,300     5 19

17 3769 Associazione Sportiva Dilettantistica Elegantia No 95,050 5 92,400 5 103,400     7 17

18 3306 Associazione Sportiva Dilettantistica Echidna No 97,800 5 92,400 5 102,650     5 15

18 3036 Associazione Sportiva Dilettantistica IL GABBIANO No 93,050 5 96,900 5 100,900     5 15

18 1889 Associazione Sportiva Dilettantistica Ritmica Vco No 86,000 5 95,100 5 100,900     5 15

18 402 Associaz. Sportiva Dilettantistica Cuneoginnastica No 92,400 5 94,400 5 100,350     5 15

18 1150 Associazione Sportiva Dilettantistica Centro Ginnastica Moderna Cameri No 94,350 5 86,950 5 100,250     5 15

18 3227 Associazione Sportiva Dilettantistica Rhythmic School TS No 97,500 5 94,950 5 99,750       5 15

18 513

PGS Auxilium Società Sportiva Dilettantistica a r.l.

Si 87,500 5 88,800 5 96,450       5 15

18 516 Polisportiva Tirrenia Associazione Sportiva Dilettantistica No 89,500 5 84,850 5 95,150       5 15

18 1302

Società Ginnastica Ritmica Lucca - Associazione Sportiva Dilettantistica

No 86,500 5 92,000 5 94,900       5 15
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18 2910 Associazione Sportiva Dilettantistica Le Maripose No 86,750 5 86,700 5 93,750       5 15

18 1954 A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS No 92,650 5 92,950 5 93,000       5 15

18 2328 Associazione Sportiva Dilettantistica GYM STAR No 91,850 5 90,800 5 92,150       5 15

18 1193

Società Ginnastica Ritmica La Spezia Società Sportiva Dilettantistica a r.l.

No 83,850 5 84,600 5 91,900       5 15

18 2621 Sport Giocando - Associazione Sportiva Dilettantistica APS No 95,000 5 89,350 5 91,850       5 15

18 1301 Ginnastica Iris  Firenze Associazione Sportiva Dilettantistica Si 99,000 5 87,900 5 90,550       5 15

18 2699

A.S.Dilettantistica - Società Ginnastica VIRIDIS Sanremo

No 82,150 5 84,750 5 89,250       5 15

18 238 Ginnastica Rosignano Associazione Sportiva Dilettantistica No 90,800 5 82,200 5 88,650       5 15

18 1131 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Riviera Dei Fiori No 73,650 5 78,750 5 87,650       5 15

18 3079 ARTEGINNASTICA Associazione Sportiva Dilettantistica No 85,100 5 81,600 5 87,450       5 15

18 35

Ginnastica Victoria - Torino s.r.l. - Società Sportiva Dilettantistica

No 85,200 5 82,500 5 86,800       5 15

18 404 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia Si 89,700 5 87,650 5 85,650       5 15

18 1835 Associazione Sportiva Dilettantistica Etoile No 81,450 5 76,650 5 85,500       5 15

18 3574 Associazione Sportiva Dilettantistica RITMICA ARENA ASTRA No 72,850 5 75,200 5 82,200       5 15

18 362

Società Ginnastica Rapallo Associazione Sportiva Dilettantistica

No 74,600 5 73,250 5 79,600       5 15

18 1345 A.S.Dilettantistica Centro Ginnastica Lastra A Signa No 77,700 5 75,400 5 78,950       5 15

18 2738 Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Twirling Oleggio No 88,500 5 80,500 5 76,850       5 15

18 354 SOCIETA' GINNASTICA  ALBA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA No 75,050 5 74,500 5 76,600       5 15

18 625

Società Ginnastica Grifone - Associazione Sportiva Dilettantistica

No 70,600 5 83,650 5 75,600       5 15

18 34

Società Ginnastica Di Torino Associazione Sportiva Dilettantistica

No 74,900 5 76,950 5 72,050       5 15

47 469 Associazione Sportiva Dilettantistica Stella Azzurra Ginnastica No 84,750 5 0 96,500       5 10

47 136 G.S. AUDAX QUINTO Associazione Sportiva Dilettantistica No 0 78,600 5 86,850       5 10

47 1960 A.S.Dilettantistica Ginnastica Ligure Albenga No 80,900 5 0 85,450       5 10

47 3834 DREAM FLY Associazione Sportiva Dilettantistica No 74,700 5 0 83,100       5 10

51 569 Associazione Sportiva Dilettantistica Libertas Ginnastica Vercelli No 85,900 5 0 5


